
ZARZĄDZENIE NR 66.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j Dz. U. z 2019r., poz. 2215 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Składy osobowe komisji egzaminacyjnych określają załączniki od numeru 1 do numeru 3, stanowiące 
integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27EF49F-96F0-4230-AF9F-73C137B9559F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Anny Gacy 
nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali-Stępocinie, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Elżbieta Wydra  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Wojciech Nalberski przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Konieczna dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali-Stępocinie, 

4. Halina Gwiazda  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Joanna Trzepałka  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27EF49F-96F0-4230-AF9F-73C137B9559F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Sylwii 
Bilskiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali-
Stępocinie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Elżbieta Wydra  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Wojciech Nalberski przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Konieczna dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali-Stępocinie, 

4. Marzena Wdowiak ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Joanna Trzepałka  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27EF49F-96F0-4230-AF9F-73C137B9559F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66.2021 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Magdaleny 
Gębskiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Mazowszanach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Elżbieta Wydra  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Wojciech Nalberski przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Trelka dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mazowszanach, 

4. Marzena Wdowiak ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Joanna Trzepałka  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27EF49F-96F0-4230-AF9F-73C137B9559F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5


